
KN氏個人口座　特別会計　収支報告書
（旧銀行口座）

（　　1　／　5　　）
2006年4月15日決算

年月日 内容 入金 出金 残高 備考
2005/10/31 活動資金借り入れ \500,000 \500,000
2005/10/31 カンパ \30,000 \530,000
2005/10/31 カンパ \20,000 \550,000
2005/11/2 カンパ \1,000 \551,000
2005/11/2 カンパ \1,000 \552,000
2005/11/2 カンパ \2,000 \554,000
2005/11/2 カンパ \10,000 \564,000
2005/11/2 カンパ \20,000 \584,000
2005/11/2 カンパ \20,000 \604,000
2005/11/2 カンパ \10,000 \614,000
2005/11/2 カンパ \5,000 \619,000
2005/11/2 カンパ \3,000 \622,000
2005/11/2 カンパ \100,000 \722,000
2005/11/4 カンパ \5,000 \727,000
2005/11/4 カンパ \25,000 \752,000
2005/11/4 カンパ \1,000 \753,000
2005/11/4 カンパ \60,000 \813,000
2005/11/4 カンパ \40,000 \853,000
2005/11/4 カンパ \10,000 \863,000
2005/11/4 カンパ \10,000 \873,000
2005/11/4 カンパ \10,000 \883,000
2005/11/7 カンパ \3,000 \886,000
2005/11/7 カンパ \20,000 \906,000
2005/11/7 街宣車（11/9～12/10）前金 \100,000 \806,000
2005/11/7 振込手数料 \210 \805,790
2005/11/8 カンパ \3,000 \808,790
2005/11/9 カンパ \3,000 \811,790
2005/11/9 街宣車（11/9～12/10）残金 \269,600 \542,190
2005/11/9 ネットラジオ用VDフォンコネクトカード代 \14,490 \527,700
2005/11/10 カンパ \5,000 \532,700
2005/11/11 カンパ \20,000 \552,700
2005/11/11 カセットアダプター代 \2,000 \550,700
2005/11/11 集音マイク代 \6,100 \544,600
2005/11/11 高速道路料金（宝塚IC→佐用IC） \2,850 \541,750
2005/11/11 鳥取県道路地図代 \2,310 \539,440
2005/11/12 街宣車ガソリン代 \4,672 \534,768
2005/11/14 カンパ \6,000 \540,768
2005/11/15 カンパ \30,000 \570,768
2005/11/15 カンパ \40,000 \610,768
2005/11/15 カンパ \90,000 \700,768
2005/11/15 カンパ \6,000 \706,768
2005/11/16 カンパ（星陵会館分） \185,850 \892,618
2005/11/16 カンパ \8,888 \901,506
2005/11/17 カンパ \30,000 \931,506
2005/11/18 カンパ \20,000 \951,506
2005/11/18 銀行口座から振替口座へ931690円振込 \931,690 \19,816
2005/11/22 カンパ \20,000 \39,816
2005/11/24 カンパ \46,492 \86,308
2005/11/24 カンパ \30,000 \116,308
2005/11/25 カンパ \5,000 \121,308
2005/11/28 カンパ \30,000 \151,308
2005/11/28 カンパ \55,000 \206,308
2005/11/29 カンパ \50,000 \256,308
2005/11/29 カンパ \20,000 \276,308
2005/11/29 カンパ \5,000 \281,308
2005/11/30 カンパ \10,000 \291,308
2005/11/30 カンパ \7,000 \298,308
2005/11/30 カンパ \100,000 \398,308
2005/11/30 カンパ \10,000 \408,308
2005/11/30 カンパ \2,000 \410,308
2005/11/30 カンパ \1,000 \411,308
2005/11/30 カンパ \1,000 \412,308
2005/11/30 カンパ \1,000 \413,308
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年月日 内容 入金 出金 残高 備考
2005/12/1 カンパ \1,000 \414,308
2005/12/1 カンパ \3,000 \417,308
2005/12/1 カンパ \11,000 \428,308
2005/12/1 銀行口座から振替口座へ413492円振込 \413,492 \14,816
2005/12/2 カンパ \30,000 \44,816
2005/12/2 カンパ \3,000 \47,816
2005/12/5 カンパ \50,000 \97,816
2005/12/5 日本海新聞でんでん通信掲載料（12/8分） \18,480 \79,336
2005/12/5 振込手数料 \210 \79,126
2005/12/6 カンパ \5,000 \84,126
2005/12/8 カンパ \20,000 \104,126
2005/12/8 カンパ \15,000 \119,126
2005/12/8 カンパ \30,000 \149,126
2005/12/8 日本海新聞でんでん通信掲載料（12/11分） \26,040 \123,086
2005/12/8 振込手数料 \210 \122,876
2005/12/9 カンパ \10,000 \132,876
2005/12/9 12/17,18西村氏航空券代（羽田・鳥取往復） \56,400 \76,476
2005/12/12 カンパ \30,000 \106,476
2005/12/12 日本海新聞でんでん通信掲載料（12/15分） \26,040 \80,436
2005/12/12 振込手数料 \210 \80,226
2005/12/14 カンパ \30,000 \110,226
2005/12/15 カンパ \100,000 \210,226
2005/12/15 カンパ \5,000 \215,226
2005/12/16 カンパ \5,580 \220,806
2005/12/16 カンパ \3,500 \224,306
2005/12/16 12/17,18平田氏交通費 \40,800 \183,506
2005/12/16 12/17西村氏宿泊代 \5,460 \178,046
2005/12/16 三脚レンタル代 \2,200 \175,846
2005/12/16 銀行口座から振替口座へ150000円振込 \150,000 \25,846
2005/12/21 カンパ \100,000 \125,846
2005/12/22 カンパ \5,000 \130,846
2005/12/22 カンパ \10,000 \140,846
2005/12/26 カンパ \10,000 \150,846
2005/12/27 カンパ \20,000 \170,846
2005/12/28 街宣車タイヤ交換代 \6,300 \164,546
2005/12/28 街宣車シール剥がし代 \16,800 \147,746
2005/12/28 街宣車１日延長料金 \4,725 \143,021
2005/12/29 カンパ \20,000 \163,021
2005/12/30 カンパ \5,000 \168,021
2006/1/4 カンパ \10,000 \178,021
2006/1/4 カンパ \2,000 \180,021
2006/1/5 カンパ \30,000 \210,021
2006/1/7 ネットラジオ接続料金（１１月分） \10,000 \200,021
2006/1/8 カンパ（江戸川集会分） \15,002 \215,023
2006/1/10 カンパ \5,000 \220,023
2006/1/11 中西累積交通費（大阪・東京３往復分他） \100,000 \120,023
2006/1/11 銀行口座から振替口座へ150207円振込 \150,207 \-30,184
2006/1/13 カンパ \10,000 \-20,184
2006/1/13 カンパ \5,000 \-15,184
2006/1/16 カンパ \20,000 \4,816
2006/1/17 カンパ \30,000 \34,816
2006/1/17 カンパ \3,000 \37,816
2006/1/19 カンパ \3,000 \40,816
2006/1/20 ビラ新聞折込代（２万部） \60,900 \-20,084
2006/1/23 カンパ \11,920 \-8,164
2006/1/25 カンパ \5,000 \-3,164
2006/1/26 カンパ \30,000 \26,836
2006/1/27 カンパ \5,000 \31,836
2006/1/29 カンパ（西宮集会分） \5,200 \37,036
2006/1/30 カンパ \50,000 \87,036
2006/1/30 カンパ \3,000 \90,036
2006/1/30 カンパ \10,000 \100,036
2006/1/30 カンパ \3,000 \103,036
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2006/2/1 カンパ \3,000 \106,036
2006/2/1 カンパ \2,000 \108,036
2006/2/1 カンパ \100,000 \208,036
2006/2/1 ネットラジオ接続料金（１２月分） \15,482 \192,554
2006/2/2 カンパ \30,000 \222,554
2006/2/7 カンパ \20,000 \242,554
2006/2/7 カンパ \10,000 \252,554
2006/2/7 銀行口座から振替口座へ282738円振込 \282,738 \-30,184
2006/2/8 街宣車ボンネットステッカー代 \10,820 \-41,004
2006/2/10 カンパ \3,500 \-37,504
2006/2/10 街宣車タイヤ交換代 \8,400 \-45,904
2006/2/11 高速道路料金（宝塚IC→米子IC） \5,200 \-51,104
2006/2/11 USBケーブル代 \1,029 \-52,133
2006/2/11 MP3プレーヤー代 \8,380 \-60,513
2006/2/11 街宣車ガソリン代 \5,068 \-65,581
2006/2/16 カンパ \20,000 \-45,581
2006/2/19 カンパ（富田林集会分） \3,000 \-42,581
2006/2/20 カンパ \10,000 \-32,581
2006/2/20 カンパ \10,000 \-22,581
2006/2/20 カンパ \30,000 \7,419
2006/2/24 カンパ \50,000 \57,419
2006/2/24 街宣車延長代（3/13～3/26） \108,150 \-50,731
2006/2/24 振込手数料 \210 \-50,941
2006/2/19 街宣車ガソリン代 \3,750 \-54,691
2006/2/15 街宣車ガソリン代 \3,527 \-58,218
2006/2/25 2/18鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \-60,518
2006/2/25 2/19鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \-62,818
2006/2/25 2/25鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \-65,118
2006/2/25 2/26鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \-67,418
2006/2/25 2/25～3/10鳥取県内流し街宣許可申請料 \2,300 \-69,718
2006/2/25 カンパ \11,500 \-58,218
2006/2/27 カンパ \5,000 \-53,218
2006/2/27 カンパ \5,000 \-48,218
2006/2/28 カンパ \12,000 \-36,218
2006/2/28 カンパ \10,000 \-26,218
2006/2/28 ネットラジオ接続料金（１月分） \11,130 \-37,348
2006/2/28 ネットラジオ接続料金（２月分） \11,130 \-48,478
2006/3/2 カンパ \20,000 \-28,478
2006/3/3 カンパ \1,000 \-27,478
2006/3/3 カンパ \3,000 \-24,478
2006/3/3 カンパ \20,000 \-4,478
2006/3/3 カンパ \50,000 \45,522
2006/3/3 カンパ \1,000 \46,522
2006/3/3 カンパ \50,000 \96,522
2006/3/3 カンパ \5,000 \101,522
2006/3/3 カンパ \30,000 \131,522
2006/3/3 カンパ \10,000 \141,522
2006/3/4 3/4鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \139,222
2006/3/4 3/5鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \136,922
2006/3/4 3/11鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \134,622
2006/3/4 3/11～3/24烏取県内流し街宣許可申請料 \2,300 \132,322
2006/3/4 カンパ \9,200 \141,522
2006/3/4 カンパ \10,000 \151,522
2006/3/6 カンパ \14,000 \165,522
2006/3/6 カンパ \15,000 \180,522
2006/3/6 カンパ \20,000 \200,522
2006/3/6 カンパ \29,790 \230,312
2006/3/6 カンパ \90,000 \320,312
2006/3/6 カンパ \5,000 \325,312
2006/3/7 カンパ \10,000 \335,312
2006/3/7 カンパ \10,000 \345,312
2006/3/7 カンパ \20,000 \365,312
2006/3/8 カンパ \7,700 \373,012
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2006/3/9 カンパ \200,000 \573,012
2006/3/9 カンパ \10,000 \583,012
2006/3/9 街道決別ビラ新聞折込代（１０万部） \291,439 \291,573
2006/3/9 振込手数料 \420 \291,153
2006/3/10 カンパ \150,000 \441,153
2006/3/10 カンパ \100,000 \541,153
2006/3/10 カンパ \10,000 \551,153
2006/3/10 カンパ \100,000 \651,153
2006/3/11 3/18鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \648,853
2006/3/11 3/19鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \646,553
2006/3/11 3/24鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \644,253
2006/3/11 3/25鳥取駅前街宣許可申請料 \2,300 \641,953
2006/3/12 カンパ \3,000 \644,953
2006/3/13 カンパ \10,000 \654,953
2006/3/13 カンパ \5,000 \659,953
2006/3/13 カンパ \1,000 \660,953
2006/3/13 カンパ \3,000 \663,953
2006/3/13 カンパ \300 \664,253
2006/3/13 カンパ \3,000 \667,253
2006/3/13 カンパ \60,000 \727,253
2006/3/14 カンパ \30,000 \757,253
2006/3/14 カンパ \10,000 \767,253
2006/3/14 カンパ \10,000 \777,253
2006/3/14 街道決別ビラ印刷代（１５万８千部） \497,700 \279,553
2006/3/14 振込手数料 \420 \279,133
2006/3/14 銀行口座から振替口座へ200000円振り込み \200,000 \79,133
2006/3/15 カンパ \10,000 \89,133
2006/3/15 カンパ \200,000 \289,133
2006/3/15 カンパ \30,000 \319,133
2006/3/15 カンパ \10,000 \329,133
2006/3/15 カンパ \5,000 \334,133
2006/3/17 銀行口座から振替口座へ250000円振り込み \250,000 \84,133
2006/3/17 カンパ \2,000 \86,133
2006/3/17 カンパ \10,000 \96,133
2006/3/17 カンパ \20,000 \116,133
2006/3/18 カンパ \2,000 \118,133
2006/3/18 カンパ \1,000 \119,133
2006/3/18 街宣車ガソリン代 \4,745 \114,388
2006/3/18 3/21停止街宣申請代 \2,300 \112,088
2006/3/20 カンパ \10,000 \122,088
2006/3/20 カンパ \10,000 \132,088
2006/3/20 カンパ \5,000 \137,088
2006/3/22 カンパ \50,000 \187,088
2006/3/22 カンパ \7,000 \194,088
2006/3/23 カンパ \5,555 \199,643
2006/3/23 カンパ \5,000 \204,643
2006/3/23 カンパ \10,000 \214,643
2006/3/24 カンパ \98,000 \312,643
2006/3/24 街宣車ガソリン代 \4,160 \308,483
2006/3/25 佐用→宝塚高速道路料金 \2,850 \305,633
2006/3/26 街宣車ガソリン代 \3,164 \302,469
2006/3/26 街宣車タイヤ交換代 \8,400 \294,069
2006/3/26 街宣車ノンオペレーションチャージ \25,000 \269,069
2006/3/27 ネットラジオ接続料金（３月分） \65,271 \203,798
2006/3/28 カンパ \20,000 \223,798
2006/3/28 銀行口座から振替口座へ223798円振り込み \223,798 \0
2006/3/29 振替口座から銀行口座へ500000円振り込み \500,000 \500,000
2006/3/30 活動資金返済 \500,000 \0
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合計 \5,006,977 \5,006,977 \0
第１会計半期収支（下期繰越金）
2005/10/1～2006/3/31

【注記】
　１．当決算報告を持って、本会計口座は閉鎖し、以降「三菱東京UFJ口座」へ移行します。　
　２．２００６年４月１日以降入金されたカンパは口座管理人が責任を持って三菱東京UFJ口座へ振り替えます。


